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Wszyscy Wykonawcy



Dotyczy: Organizacji konferencji naukowej nt. najlepszych praktyk w dziedzinie profilaktyki chorób przewlekłych i promocji zdrowia towarzyszącej prestiżowemu spotkaniu Dyrektorów Programu CINDI.


Odpowiedzi na pytania do treści ogłoszenia


Zamawiający, przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w dniu 31 sierpnia 2018 r.: 

Pytanie nr 1:
„Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: "Spotkanie Dyrektorów Programu CINDI będzie odbywać się w hotelu, o standardzie minimum czterogwiazdkowym (...) zlokalizowanym w odległości maksymalnie 3 kilometrów od Dworca Centralnego w Warszawie". Tymczasem, w oparciu o ustalone kryterium oceny ofert, Zamawiający przewiduje przyznanie punktów (20 pkt.) za usytuowanie miejsca organizacji spotkania w odległości dalej niż 3 km, ale nie więcej niż 5 km od Dworca Centralnego oraz (0 pkt.) jeżeli miejsce spotkania Dyrektorów Programu CINDI będzie położone dalej niż w odległości 5 km,  od Dworca Centralnego?! Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne nr ref. FGZ.270.35.2018.KK "Zamawiający dokona oceny na podstawie zgodności ofert ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia"”


[bookmark: _GoBack]Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 1 do ogłoszenia, poprzez usunięcia następującego zapisu:
„…zlokalizowanym w odległości maksymalnie 3 kilometrów od Dworca Centralnego w Warszawie (liczone jako droga dojazdu mapa Google)”, oraz słowo „konferencja”. 
Zapis otrzymuje następujące brzmienie: 
„Wykonawca zapewni nocleg wskazanym przez Zamawiającego uczestnikom przed pierwszym dniem konferencji zgodnie z listą przekazana przez Zamawiającego. Podana przez Zamawiającego liczba osób do noclegu będzie podstawą do późniejszych rozliczeń z tego tytułu pomiędzy Zamawiającym i Wykonawca. Noclegi będą świadczone w hotelu min. czterogwiazdkowym, w którym będzie obywać się spotkanie Dyrektorów. Wykonawca zapewni zakwaterowanie osób zgodnie z przyjętymi regulacjami dotyczącymi obowiązywania doby hotelowej w miejscu noclegu”.

Pytanie nr 2
„Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: "Noclegi będą świadczone w hotelu min. czterogwiazdkowym, w którym będzie obywać się konferencja i spotkanie Dyrektorów." Tymczasem .... co ja paczę?! W oparciu o ustalone kryterium oceny ofert, 
Zamawiający przewiduje przyznanie punktów za zakwaterowanie uczestników w innym obiekcie niż spotkanie Dyrektorów Programu CINDI"?! Przypominam, że zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne nr ref. FGZ.270.35.2018.KK "Zamawiający dokona oceny na podstawie zgodności ofert ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia"

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że nie wszyscy zakwaterowani goście będą uczestnikami spotkania Dyrektorów CINDI, ale wszyscy będą brać udział w konferencji w Instytucie Kardiologii. Z uwagi na krótki czas na rezerwację miejsc hotelowych może pojawić się kłopot z pokojami dla tak dużej grupy gości. 

Pytanie nr 3:
Czy w przypadku (potwierdzenia możliwości) zakwaterowania uczestników w innym obiekcie niż spotkanie Dyrektorów Programu CINDI w gestii Wykonawcy pozostaje zapewnienie transportu na trasie z miejsce zakwaterowania do miejsca organizacji konferencji? 
Odpowiedź nr 3
W przypadku (potwierdzenia możliwości) zakwaterowania uczestników w innym obiekcie niż spotkanie Dyrektorów Programu CINDI, w gestii Wykonawcy pozostaje zapewnienie transportu na trasie z miejsce zakwaterowania do miejsca organizacji konferencji.

Pytanie nr 4:
Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: "Możliwe są  niewielkie zmiany liczby osób korzystających z noclegu" Czy pisząc  niewielkie zamawiający ma na myśli: małe, minimalne, nieduże, niezauważalne a może nieznaczne? 
Odpowiedź nr 4
Niewielkie zmiany w przypadku ilości gości zagranicznych i gości krajowych wynosi max. 5 osób. Zamawiający przewiduje udział: 
4/5.10.2018 - 20-25 osób (zagranica), 
5/6.10.2018 - 45-50 goście zagraniczni i krajowi, 
6/7.10.2018 - 25-30 goście zagraniczni i krajowi.

Pytanie nr 5
„Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: "Wykonawca zapewni, aby paneliści byli dobrze widoczni dla uczestników konferencji - w tym celu (na żądanie Zamawiającego) Wykonawca może zostać zobligowany do umieszczenia foteli ze stolikami/stołu prezydialnego" ...  na czym?” 
Odpowiedź nr 5
Fotele ze stolikami/stół prezydialny nie musza być na podwyższeniu. Zamawiający oczekuje przygotowania sali w taki sposób (ustawienie mebli), aby paneliści byli dobrze widoczni. 

Pytanie nr 6
"Wykonawca zapewni rzutnik projekcyjny na salę konferencyjną (Instytutu Kardiologii)." Proszę o wyjaśnienie czyjej gestii pozostaje zapewnienie ekranu?” 
Odpowiedz nr 6
Ekran będzie do dyspozycji Wykonawcy w sali Instytutu Kardiologii. 

Pytanie nr 7
„Podczas konferencji, która odbędzie się w Instytucie Kardiologii Wykonawca zapewni, w pomieszczeniu wskazanym przez Instytut Kardiologii: całodniowy serwis kawowy, dwie przerwy kawowe oraz lunch (w formule szwedzkiego stołu, z miejscami siedzącymi). Czy dedykowana sala wyposażona jest w stoły oraz miejsca siedzące?”
Odpowiedź nr 7
Zamawiający informuje, iż dedykowana sala nie jest wyposażona w stoły oraz miejsca siedzące.

Pytanie nr 8:
"Lunch nie może być serwowany na korytarzu hotelu." Zgodnie ze słownikiem języka polskiego korytarz to "wąskie, długie pomieszczenie, z którego prowadzą drzwi do innych pomieszczeń" W tym kontekście proszę o wyjaśnienie czy lunch może być serwowany w (przestronnym) foyer konferencyjnym? 
Odpowiedź nr 8:
Zamawiający potwierdza, że foyer konferencyjne spełnia oczekiwania Zamawiającego w zakresie miejsca organizacji lunchu.  

Pytanie nr 9:
Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia: "Wykonawca jest zobowiązany do ścisłej współpracy z Instytutem Kardiologii w ramach prowadzenia działań promocyjnych konferencji.", "Zadania Wykonawcy związane z przygotowaniem konferencji obejmują działania promocyjne ze szczególnym uwzględnieniem mediów zajmujących się tematyką zdrowia publicznego i służby zdrowia."
Przypominam, że na Zamawiającym spoczywa obowiązek określenia przedmiotu zamówienia, w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń.
Jak, w opinii Zamawiającego, mam wycenić wartość świadczenia polegającego na "współpracy z Instytutem Kardiologii w ramach prowadzenia działań promocyjnych konferencji ze szczególnym uwzględnieniem mediów zajmujących się tematyką zdrowia publicznego i służby zdrowia."?
Odpowiedź nr 9:
Punkt dotyczący "współpracy z Instytutem Kardiologii w ramach prowadzenia działań promocyjnych konferencji ze szczególnym uwzględnieniem mediów zajmujących się tematyką zdrowia publicznego i służby zdrowia" nie podlega wycenie materialnej. Zapis ten ma zobowiązać Wykonawcę do ścisłej współpracy z Instytutem Kardiologii, który merytorycznie odpowiada za treści związane z wydarzeniem. 

Pytanie nr 10:
"W ramach wynagrodzenia Wykonawca zapewni transport dla gości wskazanych  przez Zamawiającego:
- bilety samolotowe (w obie strony) dla 4 osób na dystansie europejskim,
- transport samochodowy dla 25 osób z lotniska im. Fryderyka Chopina w Warszawie do miejsca konferencji/miejsca spotkania Dyrektorów Programu CINDI oraz z miejsca organizacji wydarzenia na lotnisko im. Fryderyka Chopina w Warszawie - zgodnie z terminami podanymi przez Instytut Kardiologii,
- refundację kosztów za bilety pociągowe dla około 45 gości krajowych oraz transport z Dworca Centralnego w Warszawie do miejsca organizacji konferencji/spotkania Dyrektorów Programu CINDI/ewentualnie zwrot kosztów podróży za przejazd samochodem.
Proszę o określenie limitów kosztowych w ramach w/w pozycji.”
Odpowiedź nr 10:
Zamawiający nie jest w stanie określić „limitów kosztowych” m.in. z uwagi na to, że Zamawiający na tym etapie nie zna szczegółowej lokalizacji hoteli zaproponowanych przez oferenta.
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